
Město Příbram - RM 04.06.2012 

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 04.06.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
 6. Realizace „Kurzu sebeobrany pro ženy“
 7. Příbramské sportovní hry o pohár starosty města
 8. Bezplatný pronájem dvou ledových ploch a kabin na turnaj starých gard
 9. Povolení rockového koncertu v areálu Nový rybník do 24.00 hodin
10. Stanovisko k dopisu Společenství majitelů bytů domů 372 – 377, ul. Legionářů, Příbram VII ze dne 

28.03.2012
11. Stavební úpravy „OC Terminál – Příbram“, změna stavby před dokončením – žádost o souhlas vlastníka 

pozemku jako účastníka stavebního řízení
12. Jmenování hodnotících komisí
13. Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele MŠ V Zahradě se sídlem 

Jungmannova 416, Příbram III
14. Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru
15. Oslavy 850. výročí Freibergu (Německo) 
16. Žádost o záštitu (Koncert rockových legend pro Ochranu Fauny ČR)
17. Návrh na odkoupení knih
18. Průvod horníků ve Freibergu (Německo)
19. Návrh na přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494
20. Návrh na přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram III, Průběžná 143
21. Návrh na přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 101
22. Návrh na přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram VIII, Brodská 102
23. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS
24. Vyjádření Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR v rámci řešení „Petice za zachování zdravotnického 

zařízení v objektu I.polikliniky Příbram“
25. Žádost organizace ALKA, o.p.s. Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje MOTOmed viva 2 

v celkové částce 52.769,20Kč
26. Rozpočtové změny
27. Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2012
28. Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na r. 2012
29. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami V – Zdaboř, ul. Šachetní  čp. 300 o vel. 3+1 obálkovou metodou
30. Prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115 – 117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů
31. Prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115 – 117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů
32. Návrh z jednání bytové komise ze dne 17.05.2012
33. Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování
34. Žádost nájemce nebytových prostor v Příbrami I, Milínská čp. 15 o snížení nájmu
35. Žádost vedoucí Školní jídelny, Školní 75, Příbram VIII
36. Žádost ředitelky MŠ Speciální, Hradební 67, Příbram I
37. Žádost ředitele ZŠ, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory



Město Příbram - RM 04.06.2012 

2

38. Návrh na zařazení domu bez čp. na parc. č. 4212/17 v areálu Nového rybníka do správy MěRK
39. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 24 o vým. cca 100 m2 v k.ú. Žežice
40. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 262 v k.ú. Žežice
41. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 264/1 v k.ú. Žežice
42. Žádost o souhlas se stavbou obslužné komunikace k pozemku p.č. 719/15 v k.ú. Lazec přes  pozemky 

města
43. Žádost o zřízení parkovací zóny
44. Souhlas se stavbou parkovacích míst
45. Žádost o dotaci z grantového programu RWE Gas Storage – II. kolo 2012
46. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Výměna střešní krytiny     

na budově Zámečku – Ernestina, Příbram I – 106“
47. Letní sociálně-rehabilitační pobyt pro děti (klienty SVP)
48. Návrh programu 12. zasedání ZM dne 25.06.2012
49. Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ky Waldorfské školy Příbram – Základní školy, Gymnázia a Středního 
odborného učiliště Příbram, Hornická 327, Příbram II

50. Stanovisko starosty města Příbram k návrhu optimalizace vojenských újezdů – dopis předsedovi komise 
pro optimalizaci vojenských újezdů

51. Organizační změny
52. Podání žádosti o dotaci z II. kola dotačního řízení pro Program prevence kriminality na rok 2012
53. Pověření k podepisování formulářů a uveřejňovaných dokumentů
54. Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor služebny Městské policie Příbram – Březové Hory
55. Konkurz na místo ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1
56. Různé

R.usn.č.433/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Realizace „Kurzu sebeobrany pro ženy“

R.usn.č.434/2012
Rada    s c h v a l u j e 
            1) finanční příspěvek ve výši 35 000,- Kč na realizaci „Kurzu sebeobrany pro ženy“,

2) pronájem malé tělocvičny v objektu bývalé 8. ZŠ za 1 Kč za účelem realizace „Kurzu sebeobrany pro 
ženy“.

                                                       hl.  pro  6

7) Příbramské sportovní hry o pohár starosty města

R.usn.č.435/2012
Rada    s o u h l a s í 

s uspořádáním „Příbramských sportovních her o pohár starosty města“ a k zajištění této akce poskytne 
organizaci SZM Příbram finanční příspěvek ve výši 30.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  6

8) Bezplatný pronájem dvou ledových ploch a kabin na turnaj starých gard

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.



Město Příbram - RM 04.06.2012 

3

R.usn.č.436/2012
Rada    s o u h l a s í

s bezplatným pronájmem dvou ledových ploch a kabin na turnaj starých gard, který se uskuteční dne 
8.09.2012, za předpokladu darování výtěžku do Dětského domova PEPA Lazec.

                                                       hl.  pro  6

9) Povolení rockového koncertu v areálu Nový rybník do 24:00 hod.

R.usn.č.437/2012
Rada    s o u h l a s í 

s povolením prodloužení koncertu pro Agenturu JV Agency s.r.o. dne 24.08.2012 v areálu Letního kina 
v Příbrami do 24:00 hod.

                                                       hl.  pro  6

10) Stanovisko k dopisu Společenství majitelů bytů domů 372-377, ulice Legionářů, Příbram VII ze dne 
28.03.2012

R.usn.č.438/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
            stanovisko Sportovního zařízení města Příbram k dopisu pana Svobody ze dne 28.03.2012.

            II.   u k l á d á 
            řediteli Sportovního zařízení města Příbram předložit materiál ke schválení do ZM dne 25.06.2012.

                                                       hl.  pro  6

11) Stavební úpravy „OC Terminál – Příbram“, změna stavby před dokončením – žádost o souhlas 
vlastníka pozemku jako účastníka stavebního řízení – DOPLNĚNÍ PODKLADŮ

R.usn.č.439/2012
Rada    I.  s c h v a l u j e 

vydání vyjádření města Příbram jako vlastníka pozemku a účastníka stavebního řízení k záměru „ 
Stavební úpravy OC Terminál – Příbram – změna stavby před dokončením“ dle bodu II. tohoto 
usnesení.

II.   Město Příbram  n e s o u h l a s í         
jako vlastník pozemku č. 74/8, k. ú. Příbram,  a účastník stavebního řízení se změnou stavby před 
dokončením „Stavební úpravy OC Terminál – Příbram“,  Příbram II, kpt. Olesinského 16, podle  
projektové dokumentace z 08/2011 a dodatku technické zprávy z 03/2012 zpracované RHM  Projekt, 
spol. s r.o., Praha 12, pro stavebníka – manžele ………………………
Změna stavby spočívá v úpravě  3. a 4. nadzemního podlaží - z obchodních a kancelářských prostor 
bude provedeno 11 bytů a 1 atelier.

                                                       hl.  pro  6

12) Jmenování hodnotících komisí

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.440/2012
Rada j m e n u j e    

1)  hodnotící komisi na zakázku „Plynofikace ul. Libušina“ ve složení:  
člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek/Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár/ Martin Poulíček 
Karel Ševr/Karel Sladký
Petr Růžička/Richard Hadač
Mgr. Radka Škubalová/Ing. Eva Černá
Ing. Karel Cibulka/Ing. Filip Ondřejek

2) hodnotící komisi na zakázku "Výměna střešní krytiny na budově Příbram I, č.p. 106, Zámeček -
Ernestinum" ve složení:
člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek/Mgr. Veronika Holá



Město Příbram - RM 04.06.2012 

4

Ing. Juraj Molnár/ Václav Černý 
Tomáš Luks, DiS./Ing. Ondřej Hrach
Ing. Pavel Pikrt/David Lukšan
Mgr. Radka Škubalová/Ing. Eva Černá
Ing. Karel Cibulka/Ing. Filip Ondřejek

3) hodnotící komisi na zakázku "Výměna dřevěných oken na budově SZŠ a VOŠ zdravotnické                
v Příbrami"  ve složení:
člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek/Mgr. Veronika Holá
Václav Černý/MUDr. Ivan Šedivý
David Lukšan/Ing. Pavel Pikrt
Petr Růžička/Ing. Pavel Bureš
Mgr. Radka Škubalová/Ing. Eva Černá
Ing. Karel Cibulka/Ing. Filip Ondřejek

4) hodnotící komisi na zakázku "Oprava vodovodu v budově SZŠ a VOŠ zdravotnické v Příbrami"       
ve složení:
člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek/Mgr. Veronika Holá
Václav Černý/MUDr. Ivan Šedivý
Karel Ševr/Karel Sladký
David Lukšan/Ing. Pavel Pikrt
Mgr. Radka Škubalová/Ing. Eva Černá
Ing. Karel Cibulka/Ing. Filip Ondřejek

                                                       hl.  pro  6

13) Výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Mateřské školy V Zahradě se 
sídlem Jungmannova 416, Příbram III

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára.
R.usn.č.441/2012
Rada    j m e n u j e

paní Evu Čechovou ředitelkou Mateřské školy V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, Příbram III 
s účinností od 01.07.2012.

                                                       hl.  pro  6

14) Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru

R.usn.č.442/2012
Rada    s o u h l a s í

s tím, aby ředitelka Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 přijala od Klubu přátel školních lavic při 7. ZŠ 
Příbram, 17 slunečníků se stojany a 2 učební pomůcky k výuce anglického jazyka (projekt Super Nature 
– set 1) v celkové hodnotě 24 656,-Kč.

                                                       
hl.  pro  6

15) Oslavy 850. výročí Freibergu (Německa) 

R.usn.č.443/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) na oslavy 850. výročí Freibergu ve dnech 29.6. –
1.7.2012. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,- Kč hradí město 
Příbram z kap. 716 – zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se 
zúčastní: MVDr. Josef Řihák, p.Milan Muránsky, pí Vladimíra Kupcová.

                                                       hl.  pro  6

16) Žádost o záštitu (Koncert rockových legend pro Ochranu Fauny ČR)



Město Příbram - RM 04.06.2012 

5

R.usn.č.444/2012
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad akcí ,,Koncert rockových legend pro Ochranu Fauny ČR“, 
pro JV AGENCY, s.r.o., IČ:28948751, Longenova 607, 256 01 Benešov. Tato akce proběhne dne 
24.8.2012 v letním kině Příbram.

                                                       hl.  pro  6

17) Návrh na odkoupení knih

R.usn.č.445/2012
Rada    s c h v a l u j e 

odkoupení 5 ks knih s názvem ,,Brdy poetické“ (á 700,-Kč), 5 ks knih s názvem ,,České řeky a říčky“    
(á 550,-Kč) a 10 ks knih s názvem ,,Stop Time“  (á 375,-Kč) od Knihovny Jana Drdy, nám. T. G. 
Masaryka 156, 261 01 Příbram I.

                                                       hl.  pro  6

18) Průvod horníků ve Freibergu (Německo)

R.usn.č.446/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční cestu hornických spolků (Cech příbramských horníků a hutníků a Spolek Prokop) a 
dechového orchestru k účasti na hornické přehlídce dne 24.6.2012 ve Freibergu (Německo) dle 
předloženého seznamu. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) hradí město Příbram z kap. 716 
– zahraniční styky. Cesta se uskuteční smluvní dopravou. 

                                                       hl.  pro  6

19) Návrh na přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní ………………………

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.447/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní ………………………

                                                       hl.  pro  6

20) Návrh na přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro pana ………………………

R.usn.č.448/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro pana ………………………
                                                       

hl.  pro  6

21) Návrh na přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele ………………………

R.usn.č.449/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele ………………………
                                                       hl.  pro  6

22) Návrh na přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní ………………………

R.usn.č.450/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní ………………………
                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 04.06.2012 

6

23) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro paní 
………………………

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.451/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro paní ………………………
                                                       hl.  pro  6

24) Vyjádření Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR v rámci řešení „Petice za zachování zdravotnického 
zařízení v objektu I. polikliniky Příbram

R.usn.č.452/2012
Rada    b e r e  n a   v ě d o m í

vyjádření Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR v rámci řešení „Petice za zachování zdravotnického 
zařízení v objektu I. polikliniky Příbram“.

                                                       hl.  pro  6

25) Žádost organizace ALKA, o.p.s. Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje MOTOmed viva 2 
v celkové částce 52.769,20Kč

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.453/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost organizace ALKA, o.p.s. na dofinancování rehabilitačního přístroje MOTOmed viva 2.

II.   u k l á d á 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví tento materiál předložit na zasedání ZM.

                                                       hl.  pro  6

26) Rozpočtové změny (a – j)

R.usn.č.454/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

26 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0044 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -1 180 040,66
RP0044 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 1 180 040,66

26 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
399 244,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 399 
244,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0047 714 - OŠ 3113 5336 33123 2742 Neinv. dotace Peníze školám 85% EU 339 357,74
RP0047 714 - OŠ 3113 5336 33123 2743 Neinv. dotace Peníze školám 15% CZ 59 886,66
RP0047 741 - OE 4116 33123 2497 Neinvestiční dotace EU Peníze školám 339 357,74

RP0047 741 - OE 4116 33123 2498
Neinvestiční dotace EU Peníze školám 
15%

59 886,66



Město Příbram - RM 04.06.2012 

7

26 c) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - Odbor 
školství

           návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - Odbor školství.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0048 714 - OŠ 3113 5331 33123 2499 Neinvestiční dotace Peníze školám -862 219,26
RP0048 714 - OŠ 3113 5331 33123 2500 Neinvestiční dotace školám 15 % -152 156,34
RP0048 714 - OŠ 3113 5336 33123 2742 Neinv. dotace Peníze školám 85% EU 862 219,26
RP0048 714 - OŠ 3113 5336 33123 2743 Neinv. dotace Peníze školám 15% CZ 152 156,34

26 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
304 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 304 
000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0052
716 -

OKSIS
3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 304 000,00

RP0052 741 - OE 4122 00603 1132
"Zajištění regionálch funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji"

304 000,00

26 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

            návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účel.
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0049 716 - OKSIS 3419 5229 588 Dotace -1 800 000,00
RP0049 716 - OKSIS 3419 5222 2347 Neinvestiční dotace občanským sdružením 1 771 000,00
RP0049 716 - OKSIS 3419 5212 2348 Neinvestiční dotace fyzickým osobám 29 000,00
RP0050 716 - OKSIS 3319 5229 579 Dotace -1 319 900,00

RP0050 716 - OKSIS 3319 5222 2340
Neinvestiční dotace občanským sdružením-
ostatní kultura

320 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3319 5213 2342
Neinv. dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

40 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3330 5223 2343
Neinvestiční dotace církvím a 
náboženským společnostem

48 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3231 5331 2344
Neinvestiční dotace zřízeným 
příspěvkovým organizacím 

26 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3122 5333 2345 Neinvestiční dotace cizím přísp. org. 10 000,00
RP0050 716 - OKSIS 3399 5222 2354 Neinvestiční dotace občasnkým sdružením 391 400,00

RP0050 716 - OKSIS 3311 5222 2355
Neinvestiční dotace občanským sdružením 
- divadelní činnost

36 500,00

RP0050 716 - OKSIS 3312 5222 2356
Neinvestiční dotace občasnkým sdružením-
hudební činnost

73 000,00

RP0050 716 - OKSIS 5512 5222 2643 Účelová dotace na činnost SDH 80 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3319 5212 2455
Neinv. dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám

80 000,00

RP0050 716 - OKSIS 3319 5493 2456
Neinv. dotace nepodnikajícím FO - ostatní 
kultura

215 000,00

RP0051 716 - OKSIS 3319 5222 1824 Příbramská svatohorská šalmaj -60 000,00

RP0051 716 - OKSIS 3319 5169 2762
Příbramská svatohorská šalmaj - nákup 
služeb

60 000,00

26 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 14005) o částku 150.000,-- Kč a výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestičních účelových dotací ze státního rozpočtu - Ministerstva vnitra ČR na jednotlivé 
projekty v rámci Programu prevence kriminality v roce 2012



Město Příbram - RM 04.06.2012 

8

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
14005) o částku 150.000,-- Kč a výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestičních účelových dotací ze státního rozpočtu - Ministerstva vnitra ČR na jednotlivé 
projekty v rámci Programu prevence kriminality v roce 2012.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0056 717 - MP 5311 5169 1425 Projekt "Prevence" - spoluúčast -54 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5169 2746 Nákup služeb 8 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 2748 Služby školení a vzdělávání 8 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5169 2754 Nákup ostatních služeb 21 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5021 2751 Ostatní osobní výdaje 7 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5136 2757 Studijní materiály 3 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5139 2759 Nákup materiálu 5 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5169 2760 Nákup ostatních služeb 2 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 14005 2745 Školení 20 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 14005 2747 Služby školení a vzdělávání 40 000,00

RP0056 717 - MP 5311 5169 14005 2749
Nákup ostatních služeb (tištěné 
materiály)

16 000,00

RP0056 717 - MP 5311 5021 14005 2750 Ostatní osobní výdaje 20 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 14005 2752 Služby školení a vzdělávání 10 000,00

RP0056 717 - MP 5311 5169 14005 2753
Nákup ostatních služeb (náklady na 
pobyt)

18 000,00

RP0056 717 - MP 5311 5173 14005 2755 Cestovné 4 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 14005 2756 Služby školení a vzdělávání 9 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5167 14005 2758 Služby školení a vzdělávání 10 000,00
RP0056 717 - MP 5311 5139 14005 2761 Nákup materiálu 3 000,00

RP0057 741 - OE 4116 14005 1622
Prevence kriminality - neinvestiční 
dotace

150 000,00

26 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

             návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0054 747 - OSHI 3639 6121 1068 T.G.M. - kašna U Podařilů -818 576,00
RP0054 747 - OSHI 3639 6121 383 Investiční projektová dokumentace -213 000,00
RP0054 747 - OSHI 3113 5169 1080 Nákup služeb -67 040,00

RP0054 747 - OSHI 3639 6121 1635
PD - realizační dokumentace stavby -
kašna nám. T.G.M.

213 000,00

RP0054 747 - OSHI 3421 6121 2097
Projektová dokumentace pro výběr 
zhotovitele

2 000,00

RP0054 747 - OSHI 3111 6121 1988
MŠ, Žežická 193, Příbram VII -  PD -
přestavba objektu

103 200,00

RP0054 747 - OSHI 3639 5171 1574 Opravy 520 550,00
RP0054 747 - OSHI 3113 5169 773 Nákup služeb 35 840,00
RP0054 747 - OSHI 3111 5171 789 Opravy a údržování 133 550,00
RP0054 747 - OSHI 3111 5169 1614 Nákup služeb 20 730,00
RP0054 747 - OSHI 3111 5169 764 Nákup služeb 17 526,00
RP0054 747 - OSHI 3111 5171 710 Opravy a udržování 52 220,00

26 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 33006) o částku 2.063.462,97 Kč a výdajů rozpočtu kapitoly 714 - Odbor školství ve stejné výši z 
důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OP VK) na projekt Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram (reg. č. projektu CZ.1.07/1.3.04/02.0008) ve výši 1.214.825,52 Kč a na 
projekt Tvorba a zavádění evaluačních nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a inovaci školních 
vzdělávacích programů základních škol zřizovaných městem Příbram (reg. č. projektu 
CZ.1.07/1.1.06/02.0049) ve výši 848.637,45 Kč

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
33006) o částku 2.063.462,97 Kč a výdajů rozpočtu kapitoly  714 - Odbor školství ve stejné výši z 



Město Příbram - RM 04.06.2012 

9

důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OP VK) na projekt Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram (reg. č. projektu CZ.1.07/1.3.04/02.0008) ve výši 1.214.825,52 Kč a na 
projekt Tvorba a zavádění evaluačních nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a inovaci školních 
vzdělávacích programů základních škol zřizovaných městem Příbram (reg. č. projektu 
CZ.1.07/1.1.06/02.0049) ve výši 848.637,45 Kč.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0034 741 - OE 4122 33006 2173
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

1 032 601,69

RP0034 741 - OE 4122 33006 2174
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

182 223,83

RP0041 741 - OE 4122 33006 2206
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

721 341,83

RP0041 741 - OE 4122 33006 2207
Neinvestiční dotace na vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

127 295,62

RP0043 714 - OŠ 3119 5139 33006 2238 Nákup materiálu 1 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5139 33006 2237 Nákup materiálu 8 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5021 33006 2219 Ostatní osobní výdaje 12 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5021 33006 2182 Ostatní osobní výdaje 68 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5011 33006 2220 Platy 22 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5011 33006 2200 Platy 127 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5175 33006 2636 Pohoštění 7 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5175 33006 2635 Pohoštění 42 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2327 Povinné pojištění - dohody 750,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2328 Povinné pojištění - dohody 4 250,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5019 33006 2339 Refundace mezd 22 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5019 33006 2338 Refundace mezd 127 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5169 33006 2297 Služby 103 473,83
RP0043 714 - OŠ 3119 5169 33006 2296 Služby 586 351,69
RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2224 Sociální pojištění 6 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2184 Sociální pojištění 34 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2323 Sociální pojištění - dohody 4 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2324 Sociální pojištění - dohody 25 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2325 Zdravotní pojištění - dohody 1 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2326 Zdravotní pojištění - dohody 8 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5173 33006 2202 Cestovné 850,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5173 33006 2215 Cestovné 150,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5139 33006 2235 Nákup materiálu 106 791,80
RP0043 714 - OŠ 3119 5139 33006 2236 Nákup materiálu 18 845,65
RP0043 714 - OŠ 3119 5021 33006 2178 Ostatní osobní výdaje 255 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5021 33006 2209 Ostatní osobní výdaje 45 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2181 Ostatní povinné pojištění 1 700,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2212 Ostatní povinné pojištění 300,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5011 33006 2199 Platy 42 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5011 33006 2214 Platy 7 500,00

RP0043 714 - OŠ 3119 5137 33006 2176
Pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku

17 000,00

RP0043 714 - OŠ 3119 5137 33006 2208
Pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku

3 000,00

RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2329 Povinné pojištění - dohody 8 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5038 33006 2330 Povinné pojištění - dohody 1 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5019 33006 2608 Refundace mezd 25 500,00
RP0043 714 - OŠ 3319 5019 33006 2609 Refundace mezd 4 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5169 33006 2292 Služby 85 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5169 33006 2293 Služby 25 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5162 33006 2290 Služby telekomunikací 8 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5162 33006 2291 Služby telekomunikací 1 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2180 Sociální pojištění 25 500,00



Město Příbram - RM 04.06.2012 

10

RP0043 714 - OŠ 3119 5031 33006 2211 Sociální pojištění 4 500,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2179 Zdravotní pojištění 51 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2210 Zdravotní pojištění 9 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2321 Zdravotní pojištění - dohody 85 000,00
RP0043 714 - OŠ 3119 5032 33006 2322 Zdravotní pojištění - dohody 15 000,00

26 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)

            návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0059 741 - OE 4223 82501 2623 Investiční dotace SR 329 945,71
RP0059 741 - OE 4223 82505 2624 Investiční dotace EU 3 189 475,23
RP0059 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -3 519 420,94

Rada    II.   d o p o r u č u j e  ZM 

26 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

           schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2155 T.G.M. - realizace -12 640 752,18

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2611
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

924 579,30

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2612
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
EU

3 351 601,81

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2613
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
SR

346 717,46

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2614
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

1 603 571,18

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2615
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
EU

5 812 943,44

RP0053 747 - OSHI 2219 6121 2616
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
SR

601 338,99

Rada     III.   u k l á d á
odboru ekonomickému  předložit materiál (bod č. 26 g) na zasedání ZM dne 25.06.2012.

                                                       hl.  pro  6

27) Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a 
modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012

R.usn.č.455/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

1)  vyhlásit 2. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2012.
2)   stanovit následující podmínky výběrového řízení: 

a) 2. výběrové řízení proběhne dne 25.07.2012,
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 23.07.2012,
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č.2/2008, ČL. 5. odst. 3,
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ, odboru ekonomickém a na 

webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz

              II.   u k l á d á
             odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 25.06.2012.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 04.06.2012 

11

28) Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2012

R.usn.č.456/2012
Rada    s c h v a l u j e 
            návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2012 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.

                                                       hl.  pro  6

29) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami V - Zdaboř, ul. Šachetní  č. p. 300 o vel. 3+1 obálkovou metodou

R.usn.č.457/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami V - Zdaboř, ul. Šachetní č.p. 300, č. b. 2 pro  pana 
………………………, za cenu 731.555,- Kč s platbou převodem, v den podpisu kupní smlouvy.

                                                       hl.  pro  6

30) Prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115 - 117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů

R.usn.č.458/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej nebytového prostoru č. 115/102 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů v 
pro společnost VRANOVICE o.s., se sídlem Riegrova 73, Příbram I,  za cenu 212.000,--Kč, platbou 
převodem z účtu, do 30 dnů od doručení oznámení o schválení prodeje ZM.

                                                       hl.  pro  6

31) Prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů

R.usn.č.459/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej nebytového prostoru č. 116/101 v budově čp. 115-117 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů v 
pro společnost VRANOVICE o.s., se sídlem Riegrova 73, Příbram I,  za cenu 213.000,--Kč, platbou 
převodem z účtu, do 30 dnů od doručení oznámení o schválení prodeje ZM.

                                                       hl.  pro  6

32) Návrh z jednání bytové komise ze dne 17.5.2012

R.usn.č.460/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. 
– Policie ČR, ……………………… na 3 roky, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, tř. Osvobození 305, 2+0, byt pro 
veř.prosp.zam. – Policie ČR, ……………………… na 3 roky, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Příbrami III, Milínská 109, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. 
– Policie ČR, …………………. na 3 roky,
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 101, 1+0, ……………………… na 
6 měsíců,
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, ……………………… na 2 roky,
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, exekuční směna, 
manž. ……………………… na 6 měsíců,
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt, 
……………………… na 3 měsíce,
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, byt pro veř.prosp.zam. 
– Policie ČR, ……………………… na 3 roky,
9) zařazení uvolněného bytu č. 3 v Příbrami II, Žižkova 326, 2+0, 64,00 m² dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby - veřejně prospěšné zaměstnance  - SK SPARTAK Příbram,
10) zařazení uvolněného bytu č. č. 27 v Příbrami III, Milínská 115, 3+0, 65,41 m² dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou.

II.   b e r e   n a   v ě d o m í



Město Příbram - RM 04.06.2012 

12

žádost SK SPARTAK Příbram o přidělení volného bytu č. 3 v Příbrami II, Žižkova 326 – byt pro VPZ -
SK SPARTAK Příbram, panu……………………….                                                                                                                                                                                                               

                                                       hl.  pro  6

33) Žádost o vyplacení přeplatku z vyúčtování  - p. ………………………

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.461/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyplacení přeplatku z vyúčtování za rok 2011 ve výši 1.227,- Kč za byt č. 4 v Příbrami IV/158 panu 
………………………i.

                                           hl.  pro  4 
                                                                                     proti  2 

34) Žádost, nájemce  nebytových prostor v Příbrami I, Milínská čp. 15  o snížení nájmu 
………………………

R.usn.č.462/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

1) snížení nájmu ………………………, nájemci nebytových prostor v Příbrami I, Milínská  čp. 15 po 
dobu rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka,
2) prominutí nájmu ………………………, nájemci nebytových prostor v Příbrami I, Milínská  čp. 15 po 
dobu rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka.

                                                       hl.  pro  6

35) Žádost vedoucí Školní jídelny, Školní 75, Příbram VIII

R.usn.č.463/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

1) výměnu obkladů v prostorách kuchyně Školní jídelny, Školní 75, Příbram VIII za cenu 114.744,- Kč 
vč. DPH,

      2) navýšení rozpočtu kapitoly 749 – MěRK z rozpočtu města o částku 114.744,- Kč vč. DPH.

             II.   u k l á d á 
             městské realitní kanceláři zahrnout dané opravy do rozpočtu města na rok 2013.

                                                       hl.  pro  6

36) Žádost ředitelky MŠ Speciální, Hradební 67, Příbram I

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.464/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 
             snížení nájmu v MŠ Speciální, Hradební 67, Příbram I.

                                                       hl.  pro  6

37) Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.465/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

1)  opravu střechy sportovní haly na ZŠ Příbram-Březové Hory, Prokopská 337 za cenu 473.364,- Kč
vč. DPH,
2)  navýšení rozpočtu kapitoly 749 – MěRK z rozpočtu města o částku 473.364,- Kč vč. DPH.

II.   u k l á d á 
městské realitní kanceláři zahrnout dané opravy do rozpočtu města na rok 2013.



Město Příbram - RM 04.06.2012 

13

                                                       hl.  pro  6

38) Návrh na zařazení domu bez č.p. na parc.č. 4212/17 v areálu Nového rybníka do správy MěRK

R.usn.č.466/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení domu  na parc. č. 4212/17 v kat. území Příbram (areál Nového rybníka)  do správy Městské 
realitní kanceláře.

                                                       hl.  pro  6

39) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v k. ú. Žežice

R.usn.č.467/2012
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v katastrálním území Žežice, za cenu……..,-
Kč/m2, paní ……………………… .

                                                       hl.  pro 6

40) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 262 v k.ú. Žežice

R.usn.č.468/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit prodej části (trojúhelníková část mezi pozemkem p.č. 262 a 250 - cca 140 m2) pozemku p.č. 
263 v k.ú. Žežice  panu ………………………, za cenu 1.100,- Kč/m2.   

                                                     hl.  pro  6

41) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 263 navazující na poz. p.č. 264/1 v k.ú. Žežice

R.usn.č.469/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit prodej části  pozemku p.č. 263 v k.ú. Žežice (část mezi pozemkem p.č. 264/1 a p.č. 250 - cca 
280 m

2
)   panu ………………………, za cenu 1.100,- Kč/m

2
.

                                                       hl.  pro 6

42) Žádost o souhlas se stavbou obslužné komunikace k pozemku p.č. 719/15 v k.ú. Lazec přes 
pozemky města

R.usn.č.470/2012
Rada    n e s o u h l a s í 

s vybudováním obslužné komunikace (propojky mezi budoucí komunikací na poz. p.č. 719/15 a silnicí  
na poz. p.č. 9/1 v k.ú. Lazec) přes pozemky p.č. 719/6 a 9/13 v k.ú. Lazec, které jsou  ve vlastnictví 
města Příbram. Obslužná komunikace  bude vybudována v souladu se závazným stanoviskem Policie 
České republiky, Dopravního inspektorátu Příbram ze dne 3.11.2011, vyjádřením Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje, Praha ze dne 14.11.2011 a Rozhodnutím OSHI MěÚ Příbram  ze 
dne 23.12.2011, na náklady vlastníka pozemku p.č. 719/15 pana ……………………… a následně bude 
nabídnuta k bezúplatnému převodu do vlastnictví města Příbram.

                                                       hl.  pro  6

43) Žádost o zřízení parkovací zóny

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.471/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

zřízení nové parkovací zóny.

II.   r u š í
parkovací zónu „B“.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 04.06.2012 

14

44) Souhlas se stavbou parkovacích míst

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.472/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 
            uzavření smlouvy o právu provést stavbu parkovacích míst na pozemku parc. č. 987 v k.ú. Příbram.

                                                       hl.  pro  6

45) Žádost o dotaci z grantového programu RWE Gas  Storage – II. kolo 2012

R.usn.č.473/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci v rámci II. kola grantového programu RWE Gas Storage na rok 2012 na projekt 
„Dětské hřiště Brodská ulice, Příbram VIII“ a spolufinancování této akce ve výši 50% z celkového 
rozpočtu akce.

                                                       hl.  pro 6

46) Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Výměna střešní krytiny 
na budově Zámečku – Ernestina, Příbram I – 106“

R.usn.č.474/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Výměna střešní krytiny na 
budově Zámečku – Ernestina, Příbram I – 106“ a uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na 
tento projekt.

                                                       hl.  pro  6

47) Letní sociálně-rehabilitační pobyt pro děti (klienty SVP)

R.usn.č.475/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  finanční příspěvek ve výši 39 000,- Kč na realizaci Letního sociálně-rehabilitačního pobytu pro děti 
(klienty SVP),
2) přijetí finančního daru ve výši 10 000,- Kč od 1. FK Příbram, a.s. na realizaci Letního sociálně-
rehabilitačního pobytu pro děti (klienty SVP),
3)  převzetí záštity panem starostou nad Letním sociálně-rehabilitačním pobytem pro děti (klienty SVP).

                                                       hl.  pro  6

48) Návrh programu 12. zasedání ZM dne 25.06.2012

R.usn.č.476/2012
Rada    s o u h l a s í

s návrhem programu 12. zasedání ZM dne 25.06.2012 s tím, že do programu budou zahrnuty i další  
materiály určené na základě jednání RM.

                                                       hl.  pro  6

49) Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ky Waldorfské školy Příbram – Základní školy, Gymnázia a Středního 
odborného učiliště Příbram, Hornická 327, Příbram II

R.usn.č.477/2012
Rada    v y ř a z u j e

na základě návrhu konkursní komise pana ……………………… z konkursního řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ky Waldorfské školy Příbram – Základní školy, Gymnázia a Středního 
odborného učiliště Příbram, Hornická 327, Příbram II z důvodu nesplnění podmínek vyhlášeného 
konkursního řízení dle § 3 písm. d) vyhlášky č. 54/2005 Sb.o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích.

                                                       hl.  pro  6

50) Stanovisko starosty města Příbram k návrhu optimalizace vojenských újezdů – dopis předsedovi 
komise pro optimalizaci vojenských újezdů



Město Příbram - RM 04.06.2012 

15

R.usn.č.478/2012
Rada    I.   b e r e  n a    v ě d o m í   
            dopis předsedovi komise pro optimalizaci vojenských újezdů.

             II.  p o v ě ř u j e 
starostu města MVDr. Josefa Řiháka vedením dalších jednání s představiteli ministerstev obrany a 
životního prostředí o optimalizaci vojenských újezdů.   

                                                       hl.  pro  6

51) Organizační změny

R.usn.č.479/2012
Rada    I.   z r u š u j e  
            1) Odbor školství Městského úřadu Příbram ke dni 30.06.2012,
            2) Odbor kultury, sportu a informačních služeb Městského úřadu Příbram ke dni 30.06.2012,
            3) oddělení sociálních dávek na odboru sociálních věcí a zdravotnictví ke dni 30.06.2012.

             II.   z ř i z u j e  
             1) Odbor školství, kultury, sportu a informačních služeb (OŠKSIS) od 01.07.2012,

2) oddělení kultury, sportu a informačních služeb na odboru školství, kultury, sportu a  informačních 
služeb od 01.07.2012.

              III.  s t a n o v u j e 
             celkový počet zaměstnanců městského úřadu na 198 zaměstnanců.

                                                       hl.  pro  6

52) Podání žádosti o dotaci z II. kola dotačního řízení pro Program prevence kriminality na rok 2012

R.usn.č.480/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci z II. kola dotačního řízení pro Program prevence kriminality na rok 2012 na 
projekt prevence kriminality „Rozšíření MKDS města Příbram“ včetně finanční spoluúčasti ve výši 
minimálně 10 % celkových nákladů na realizaci projektu.

                                                       hl.  pro  6

53) Pověření k podepisování formulářů a uveřejňovaných dokumentů

R.usn.č.481/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pověřit vedoucí odd. veřejných zakázek opatřovat zveřejňované dokumenty ve věstníku veřejných 
zakázek a na profilu zadavatele elektronickým podpisem.

                                                       hl.  pro  6

54) Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor služebny Městské policie Příbram – Březové Hory

R.usn.č.482/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání výpovědi Smlouvy o pronájmu nebytových prostor v Příbrami VI  - Březové Hory, nám. J. A. 
Alise čp. 150, uzavřenou nájemcem dne 30.04.2002 s Městem Příbram.

                                                       hl.  pro  6

55) Konkurz na místo ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1

R.usn.č.483/2012
Rada    I.   v y h l a š u j e 

ve smyslu ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na pracovní místo ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1.



Město Příbram - RM 04.06.2012 

16

      II.   s c h v a l u j e

      text „Vyhlášení konkurzního řízení“ – dle přílohy materiálu. 

                                                       hl.  pro  6

56) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Martin Poulíček

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 06. 06. 2012      

Ověřeno: 11. 06. 2012
Vyvěšeno: 11. 06. 2012 




